
Kam se vydat 
v Dubaji 
a Abú Dhabi

• • • • VITo nejlepší 
z Dubaje
a Abú Dhabi

Vrtá vás Dubaj a Abú Dhabi ......... 5

Objevte Dubaj a Abú Dhabi .......... 6

Poklady Dubaje a Abú Dhabi .....10

Burdž Chalífa a okolí ..................12

Dubajské muzeum .....................14

Dubajský záliv .............................16

Al-Fahidi .................................... 18
A V:1 v• AAMešita Dzumeira ........................20

Burdž al-Arab Džumeira ........... 24

Dubajská tržiště .........................26

Mešita šejka Zajida ....................28

Emirates Palace.........................30

Cesty do pouště ......................... 32

Historické milníky ......................36

Umělecké galerie .......................38

Resorty v Dubaji ........................ 40

Aktivity v prírode ........................ 42

Pro rodiny s dětmi ......................44

Nejlepší bary v Dubaji.................46

Restaurace ................................ 48

Nákupní centra a tržiště ............ 50

Dubaj a Abú Dhabí zdarma ....... 52

Výlety a prohlídky .......................54



OBSAH
/ 2A

2M
KE

17
AI

B
1
2
5
1
5
4
1
 
t
h
a
 
.

•••
•№

.♦

13
-7

-7
-4

**
11

4

-0

:
=

.
 

tu
w
et

us
ra

st
e 
as
sa
so
so
m
aa
ne
 4
1
1

PP
rF

R
C

FC
EC

EE
LE

EE
 1

-----005-0103-2*522025**672x2550X21

Dubaj a Abú Dhabi 
oblast po oblasti

Rady a tipy 
cestu

Deira .........................................58

Bur Dubaj .................................64
v

Třída Šejka Zájida 
a centrum Dubaje ............. 70

Džumeira 76

Dubaj Marina a Palm Džumeira 82

Centrum Abú Dhabi ..................90

Okolí Abú Dhabi ........................ 96

Doprava .................................... 104

Praktické informace ................106

Ubytování ................................. 112
Rejstřík ..................................... 118

Slovníček .................................. 124

Arabské názvy v češtině ........... 125

0 publikaci ............................... 126

Rejstřík k mapám .....................128

Pořadí v seznamech Top 10 nevyjadřuje hierarchii 
kvality ani popularity. Dle našeho názoru jsou 
uvedené tipy přibližně stejně zajímavé.

Titulní strana a hřbet knihy Panorama Dubaje 
z nábřeží za soumraku
Zadní obálka ve směru hodinových ručiček 
zleva shora Barevné stánky na dubajském 
tržišti; tradiční člun abra v Dubajském zálivu; 
Dubaj při západu slunce, pohled z Arabské 
pouště; Burdž Chalífa; letecký pohled na pobřeží 
Dubaje

UPOZORNĚNÍ

Rychlost, s níž se svět mění, udržuje náš 
tým neustále ve střehu. Vynaložili jsme 
veškeré úsilí, aby tento průvodce byl 
v době vydání aktuální. Víme však, že 
otvírací doby se mění, standardy se 
posouvají, ceny kolísají, podniky se 
zavírají a na jejich místě se objevují nové.
Provoz uvedených institucí 
a podniků doporučujeme před 
návštěvou ověřit na webu.


